
REGISTRO GENERALE N. 4 del 16/01/2020

COMUNE DI CIVITA D'ANTINO
(Provincia dell'Aquila)

SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

DETERMINAZIONE N. 2 DEL 16/01/2020

OGGETTO: LIQUIDAZIONE FATTURE A.F.G. SRL

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
adotta la seguente determinazione

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

 
RICHIAMATO  Il  Decreto  Sindacale  n.  9  del  27.09.2018 con il  quale  sono state  attribuite  al
sottoscritto le funzioni di Responsabile del Servizio Finanziario;
ACCERTATA la propria competenza ai fini dell'adozione del presente atto;
VISTO  il Bilancio di previsione dell'esercizio finanziario 2019-2021 approvato con delibera del
C.C. n. 14 del 12.04.2019;
VISTA la determinazione a firma del responsabile del servizio n. 121 del 06-04-2018 con la quale
si  è  provveduto  ad  impegnare  la  somma necessaria  per  assicurare  lo  svolgimento  del  servizio
supporto Ufficio Tributi anni 2018-2019-2020;
VISTA la fattura elettronica n. 215/2019 di € 1.695,00 oltre IVA emessa dalla AFG SRL per il
servizio di supporto ufficio tributi periodo di riferimento 18-09-2019 / 18-12-2019;
RITENUTO che nulla osta alla liquidazione di quanto richiesto dalla AFG SRL per il servizio di
supporto esterno all’Ufficio Tributi in quanto lo stesso è stato svolto e viene tuttora garantito dalla
ditta suindicata secondo quanto stabilito nel capitolato speciale;
VISTA la determinazione a firma del responsabile del servizio n. 175 del 02-07-2019 con la quale
si è provveduto ad impegnare la somma necessaria per il servizio formazione ruoli coattivi IMU e
TARI;
VISTA la fattura elettronica n. 245/2019 di € 1.220,00 oltre IVA emessa dalla AFG SRL per il
servizio  di  formazione  ruoli  coattivi  tributi  IMU  e  TARI  da  inviare  al  concessionario  per  la
riscossione;
RISCONTRATO che il servizio è stato regolarmente eseguito, i ruoli coattivi sono stati inviati al
concessionario per la riscossione e nulla osta alla liquidazione di quanto richiesto dalla AFG SRL
per il servizio reso;
VISTI  gli artt. 107 e 109 del D.Lgs 267/2000 sulla base dei quali, negli enti privi di dirigenza,
spettano  ai  responsabili  degli  uffici  e  dei  servizi  gli  atti  di  gestione  finanziaria,  ivi  compresa
l'assunzione di impegni di spesa e liquidazione;

D E T E R M I N A
La narrativa che precede è parte integrante e sostanziale della presente determinazione;
-          Di liquidare e pagare, in favore della AFG SRL, la somma complessiva di € 1.695,00 oltre
IVA,  a  saldo  della  fattura  n.  215/2019  per  il  servizio  di  supporto  ufficio  tributi  periodo  di
riferimento 18-09-2019/18-12-2019 e la somma complessiva di € 1.220,00 oltre IVA, a saldo della

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 4 del 16/01/2020



fattura n. 245/2019 per il servizio  formazione ruoli coattivi IMU e TARI imputando la spesa al
capitolo 303  Bilancio di previsione 2019-2021, gestione residui passivi; 
-          Di pubblicare la presente all’albo pretorio on line del Comune.
 

                                   Il Responsabile del Servizio Economico Finanziario 
                                                                                                                                                                                                                         (Dott. Mario Sulpizio)

___________________________________________
                                                (La firma apposta è sostituita dall’indicazione a stampa del nominativo del medesimo “art. 3 

Dlg. 12.02.1993 n° 39”)                          
 

VISTO DI REGOLARITA’ TECNICA

Il Responsabile del Servizio interessato in ordine alla regolarità tecnica del presente provvedimento, ai sensi
dell’articolo 147-bis, comma 1, del D.Lgs n. 267/2000 e del relativo Regolamento Comunale sui controlli
interni, alla proposta n.ro 8  del 16/01/2020 esprime  visto  FAVOREVOLE.

CIVITA D'ANTINO, lì 16/01/2020

Il Responsabile del Servizio 

F.to  SULPIZIO MARIO

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE

Il Responsabile del Servizio finanziario  in ordine alla regolarità contabile del presente provvedimento, ai
sensi  dell’articolo 147-bis,  comma 1,  del  D.Lgs  n.  267/2000 e  del  relativo  Regolamento  Comunale  sui
controlli interni, comportando lo stesso riflessi diretti o indiretti sulla situazione economico – finanziaria o
sul patrimonio dell’ente, alla Proposta n.ro 8 del 16/01/2020 esprime parere: FAVOREVOLE.

Dati contabili:

CIVITA D'ANTINO, lì 16/01/2020

Il Responsabile del Servizio Finanziario

F.to  SULPIZIO MARIO

NOTA DI PUBBLICAZIONE N. 28

Il  22/01/2020 viene  pubblicata  all’Albo Pretorio OnLine  la  Determinazione  N.ro  4 del  16/01/2020 con
oggetto:
LIQUIDAZIONE FATTURE A.F.G. SRL

e vi resterà affissa per 15 giorni ai sensi dell’art. 124 del T.U. 267/2000.

Esecutiva ai sensi delle vigenti disposizioni di legge.

Nota di pubblicazione firmata da  SULPIZIO MARIO  il 22/01/2020.

REGISTRO GENERALE DELLE DETERMINE Att N.rt 4 del 16/01/2020


